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ــیادورتموند  ــ ــیکر شنبه‌شب برابر بوروس ــ در جریان کلاس
ــری  ــ ــخ رخ داد و ه ــ ــرای بایرن‌مونی ــ ــد ب ــ ــاق ب ــ ــک اتف ــ ی
ــد. فردا  ــ ــه ترک زمین ش ــ ــه ۳۳ مجبور ب ــ ــن در دقیق ــ کی
ــیار مهمی در جام حذفی آلمان مقابل  ــ ــب بازی بس ــ ش

ــت  ــ ــت مصدومی ــ ــوم نیس ــ ــد و معل ــ ــوزن دارن ــ بایرلورک
ــه حد جدی  ــ ــس تا چ ــ ــم ملی انگلی ــ ــان تی ــ کاپیت

ــال  ــ ــت و اینکه آیا او می‌تواند در ماه آخر س ــ اس
ــازی کند. ــ ۲۰۲۴ دوباره ب

ــز میزبان را در  ــ ــد از آنکه جیمی گیتن ــ کمی بع
ــب  ــ ــش انداخت، کین که ش ــ ــازی پی ــ این ب

ــر  ــ ــت س ــ ــی را در خط حمله بایرن پش ــ آرام
ــکی اشاره کرد  ــ ــت، به کادر پزش ــ می‌گذاش
ــت  ــ ــش را در دس ــ ــچ پای ــ ــه م ــ ــی ک ــ در حال
ــه مختصر در  ــ ــد از معالج ــ ــود. بع ــ گرفته ب
ــش را  ــ ــی تصمیم ــ ــان کمپان ــ ــن، ونس ــ زمی
ــه‌کار را به  ــ ــر کهن ــ ــاس مول ــ ــت و توم ــ گرف
ــی  ــ ــتاد. ناراحت ــ ــن فرس ــ ــه زمی ــ ــای او ب ــ ج

ــکار کین کادر فنی و هواداران بایرن را  ــ آش
ــت او  ــ ــترینگ راس ــ نگران کرد، معلوم نبود همس

ــه بارها در  ــ ــیب دیده یا مچش، دو نقطه‌ای ک ــ آس
ــت.  ــ ــر انداخته اس ــ ــه‌ای او را به دردس ــ دوران حرف
ــاق بد برای  ــ ــت زودهنگام کین تنها اتف ــ مصدومی
ــک گل به  ــ ــب ماندن ی ــ ــود و آنها با عق ــ ــرن نب ــ بای

ــت بازی  ــ ــتین بار در هش ــ ــد. این نخس ــ ــن رفتن ــ رختک
ــاز   ــ ــرن ب ــ ــه دروازه بای ــ ــود ک ــ ــف ب ــ ــای مختل ــ  در رقابت‌ه

می‌شد.
ــت در زمانی بدتر از این  ــ نبود احتمالی کین نمی‌توانس
ــت و در ۱۹بازی  ــ ــاده‌ای داش ــ ــرم فوق‌الع ــ ــد. او ف ــ رخ ده
ــت پاس گل  ــ ــود و هف ــ ــول آلمانی زده ب ــ ــرای غ ــ ۲۰گل ب

ــتقیم در گل تنها  ــ ــارکت مس ــ ــود. او با ۲۱ مش ــ نیز داده ب
ــا بی‌رقیب  ــ ــاز اروپ ــ ــگ ممت ــ ــج لی ــ ــگا در پن ــ در بوندس‌لی

ــورگ چهارمین  ــ ــت، همین هفته قبل در دیدار با آگزب ــ اس
ــش در خط  ــ ــام داد و اهمیت ــ ــود را انج ــ ــک فصل خ ــ هت‌تری
ــاید نبود او  ــ ــاند. ش ــ ــه اثبات رس ــ ــی را ب ــ ــم باواریای ــ حمله تی

ــگا را  ــ ــه بوندس‌لی ــ ــرن ک ــ ــت تیم بای ــ ــه موفقی ــ ب
ــه بزند؛  ــ ــه می‌دهد، ضرب ــ ــت ادام ــ بدون شکس
ــرن با  ــ ــه بای ــ ــن هفت ــ ــای ای ــ ــل از بازی‌ه ــ ــا قب ــ ت
ــدول قرار  ــ ــاف در صدر ج ــ ــش امتیاز اخت ــ ش
ــه بایرن  ــ ــال ۲۰۲۳ که ب ــ ــن از س ــ ــت. کی ــ داش
ــده  ــ ــده تقریباً از مصدومیت رها ش ــ آم
ــیب‌دیدگی مچ  ــ ــابقه آس ــ بود اما س
ــورش در تاتنهام را  ــ در دوران حض
ــده بار  ــ ــاله ش ــ دارد حالا که ۳۱س
ــنگینی در آلمان  ــ ــئولیت س ــ مس
ــده  ــ ــته ش ــ ــش گذاش ــ ــر دوش ــ ب
ــد  ــ ــواداران امیدوارن ــ ــت. ه ــ اس
ی  ــد ــ ج ــت  ــ می و مصد ــن  ــ ی ا
ــرای بازی  ــ ــد ب ــ ــد و بتوان ــ نباش
ــوزن آماده  ــ ــب با لورک ــ فرداش
ــم باید در  ــ ــد از آن ه ــ ــود. بع ــ ش
ــا هایدنهایم دیدار کنند  ــ بوندس‌لیگا ب
و در صورت طولانی شدن دوری کین، 
ــد اما اگر  ــ ــیب می‌بین ــ ــم کمپانی آس ــ تی
ــی بلژیکی باید  ــ ــاق بیفتد، مرب ــ این اتف
ــه مولر  ــ ــر از جمل ــ ــای دیگ ــ ــه گزینه‌ه ــ ب

ــاله فکر کند. ــ ۳۵س
 

رقبای قوی
ــت  ــ آینتراخ ــا  ــ ب ــل  ــ فص ــن  ــ ای در  ــرن  ــ بای
ــد  ــ ــوزن و دورتمون ــ ــورت، بایرلورک ــ فرانکف
ــته  ــ ــگ نتوانس ــ ــز لایپزی ــ ــرده و بج ــ ــدار ک ــ دی
ــی را  ــ ــالای جدول ــ ب ــای  ــ ــدام از تیم‌ه ــ هیچ‌ک
ــرای قهرمانی  ــ ــی که ب ــ ــت دهد. در حال ــ شکس
ــه  ــ ــت دادن هم ــ ــه شکس ــ ــازی ب ــ ــگ نی ــ در لی
ــت در فصلی که  ــ ــت اما جالب اس ــ تیم‌ها نیس
ــاده نبوده‌اند  ــ ــان فوق‌الع ــ ــدام از مدعی ــ هیچ‌ک
ــر نیامده  ــ ــود ب ــ ــای قوی خ ــ ــس رقب ــ ــرن از پ ــ بای

. ست ا

بحران مصدومیت بایرن مونیخ

سال ۲۰۲۴ برای هری کین تمام شد؟
۱۷ سال بیشتر ندارد اما لامینه یامال یکی از بهترین 
بازیکنان بارسلونا و یکی از چهره‌های شاخص لالیگا 
محسوب می‌شود. توانایی این محصول آکادمی لاماسیا 

در بر هم زدن توازن بازی و برتری او در بال راست به بارسلونا 
اجازه شروع فوق‌العاده‌ در این فصل را داده است. 

یکی از آمارهای کلیدی برای توضیح اهمیت 
لامینه در ترکیب بارسلونا اثرگذاری مشهود 

او روی نتایج است وقتی 
در ترکیب اصلی قرار 
می‌گیرد یا هنگامی که 
کار را از روی نیمکت 

شروع می‌کند.
در واقع هر بار که لامینه 

یامال در ترکیب نبوده، بارسلونا در زمین به 
سختی افتاده است، آن هم به شکلی واضح. 

بارسلونا تا اینجا ۱۵ بازی در لالیگا انجام 
داده است و در چهار تا از آنها نتوانسته به 
پیروزی برسد. جای تعجب نیست این چهار 

بازی همان‌هایی هستند که لامینه یا در 
ترکیب اصلی نبوده یا اصلاً بازی نکرده 
است، به اوساسونا ۴ بر۲ باختند و به 
رئال سوسیداد یک بر صفر. با سلتاویگو 
۲بر۲ مساوی شدند و شنبه هم ۲بریک 

برابر لاس‌پالماس شکست خوردند.
به خاطر تغییرات زیادی که هانسی 

فلیک در ترکیب تیمش ایجاد کرده 
بود آبی‌اناری‌ها در ال‌سادار 

مقابل اوساسونا  شکست 
خوردند که در آن بازی 
لامینه روی نیمکت بود 
و نیم‌ساعت پایانی به 
زمین آمد و یک گل زد اما 
بی‌فایده بود و نتوانست 

مانع از شکست شود.

مهاجم لاماسیا بازی با سوسیداد و ویگو را به دلیل 
مصدومیت مچ پا از دست داد. او به سن‌سباستین 
رفت اما حتی روی نیمکت هم قرار نگرفت و در 

ویگو، حتی نامش در فهرست نبود.
مقابل پالماس به‌طور کامل از مصدومیت رها 
نشده بود و برای همین در ترکیب اصلی 
قرار نگرفت. وقتی به زمین استادیوم 
المپیک بارسلونا آمد و جای پابلو توره را 
گرفت که تیم عقب افتاده بود. او تلاش 
زیادی کرد اما بارسلونا نخستین باخت 
خانگی فصل را برابر تیمی از جزایر 

قناری تجربه کرد.
 

چرا اولمو بازی نکرد؟
غیبت دنی اولمو در بازی مقابل 
لاس‌پالماس بسیار عجیب و مرموز بود 
اما به دلیل فشار بیش از حد در ناحیه کشاله 
ران بود. واقعیت این است که غیبت اولمو 
در میدان همه را شگفت‌زده کرد. او از روی 
نیمکت با ناامیدی شاهد اولین شکست 
خانگی هم‌تیمی‌هایش در این فصل بود. با 
اینکه خبرهایی مبنی بر عدم تکمیل تمرینات 
روز جمعه توسط اولمو منتشر شده بود، 
بسیاری انتظار داشتند که در شرایط بحرانی 
بازی، با پیشی گرفتن لاس‌پالماس، اولمو در 
دقایقی از بازی به میدان برود. اما در نهایت، 
فلیک تصمیم گرفت او را حتی یک دقیقه هم 
بازی ندهد. اولمو در روزهای اخیر با فشار بیش 
از حد در ناحیه کشاله ران مواجه بوده است. با 
توجه به این وضعیت و آگاهی از برنامه فشرده تیم 
تا تعطیلات کریسمس، فلیک تصمیم گرفت او را 
به دلیل احتیاط کنار بگذارد. با این حال، حضور 
او برای بازی مقابل مایورکا در روز سه‌شنبه 

به خطر نمی‌افتد. 

وابستگی به ستاره ۱۷ ساله

بدون یامال بردی وجود ندارد

سیدعلی بلندنظر
خبرنگار

گزارش یک

ــیر کاملاً  ــ ــاه نوامبر مس ــ ــه در م ــ ــا ک ــ رم و آتالانت
ــب در المپیکو به  ــ متفاوتی را طی کردند، امش
ــاف هم می‌روند. آتالانتا هفت برد متوالی  ــ مص
ــب  ــ ــت آورده اما میزبان امش ــ ــگ به دس ــ در لی
ــن بار بیش از یک ماه قبل طعم پیروزی  ــ آخری

را چشیده است.
ــته انتظارات را  ــ ــه تنها در سری A نتوانس ــ رم ن
ــت یک سوم از فصل در  ــ برآورده کند و با گذش
ــرار دارد، بلکه کار این تیم  ــ نیمه دوم جدول ق
ــت.  ــ ــده اس ــ در لیگ اروپا هم هنوز مرتب نش
جالوروسی پنجشنبه شب به گلی دیرهنگام از 
متز هوملز نیاز داشت تا در لندن برابر تاتنهام 
ــقوط قرار  ــ ــاوی کند و در منطقه س ــ ۲ بر ۲ مس
ــروع سختی داشته  ــ نگیرد. هوملز که در رم ش
ــی و  ــ ــی، دانیله دروس ــ ــی قبل ــ و در دوره دو مرب
ایوان یوریچ فرصتی برای بازی پیدا نمی‌کرد، 
پنالتی دادن اول بازی را با این گل جبران کرد 
تا کلودیو رانیری در بازگشت به انگلیس دست 

خالی نرود.

ــچ یک از پنج بازی آخرش را نبرده و  ــ اما رم هی
هفته قبل با یک گل در استادیو مارادونا برابر 
ــد، تنها گل مسابقه را روملو  ــ ناپولی مغلوب ش

لوکاکو بازیکن سابق رم زد.
به این ترتیب، تیم پایتخت در سه بازی آخرش 
ــد برای  ــ ــورده و می‌توان ــ ــت خ ــ ــگ شکس ــ در لی
ــال اخیر چهار باخت  ــ ــتین بار در ۱۶ س ــ نخس
پیاپی را تجربه کند ضمن اینکه کسب ۱۳ امتیاز 
از همین تعداد بازی بدترین شروع رم در قرن 
ــت. آنها رانیری ۷۳ ساله را  ــ اخیر را رقم زده اس
از بازنشستگی بیرون آوردند تا تیم شهرش را 
ــال  ــ ــول کند؛ تیمی که در کمتر از یک س ــ متح
چهار مربی را سوزانده بود. کار رانیری سخت 
ــت به خصوص با فرمی که شش تیم بالای  ــ اس

جدول دارند و یکی از آنها آتالانتا است.
رم از چهار بازی آخرش تنها یک امتیاز گرفته 
ــت. تیم شهر  ــ ــابقه هم با این تیم یار نیس ــ و س
کوچک برگامو در حالی به زمین تیم پایتخت 
در جنوب می‌رود که در ۱۰ بازی آخرش در زمین 

رم تنها یک باخت داشته. روحیه تیم جان پیرو 
ــپرینی هم فوق‌العاده است. شارل دکتلر  ــ گاس
ــر یک فصل قبل مقابل  ــ ــه در برد خانگی ۲ ب ــ ک
ــرد ۶ بر یک هفته  ــ ــی دو گل زد، در ب ــ جالوروس
قبل مقابل یانگ بویز در لیگ قهرمانان روی 

پنج گل نقش مستقیم داشت.
آتالانتا که فصل قبل قهرمان لیگ اروپا شد، در 
این فصل هنوز شکست نخورده و با پیروزی در 
سوییس در جایگاه صعود مستقیم به مرحله 

یک هشتم نهایی قرار گرفته است.
ــر هم  ــ ــت س ــ ــن آخرین از هفت پیروزی پش ــ ای
ــا در رقابت‌های مختلف بود که مصمم  ــ آتالانت
ــتین بار قهرمان ایتالیا شود  ــ است برای نخس
ــا را از پیش رو  ــ ــه قبل هم ۳ بر یک پارم ــ و هفت
برداشت. تیم گاسپرینی راحت و زیبا گل می‌زند 
ــن مقطع از فصل در  ــ ــب ۲۸ امتیاز در ای ــ و کس
ــابقه ندارد. تنها یک بار  ــ ــگاه س ــ تاریخ این باش
ــن در بازی‌های پیاپی  ــ ــته‌اند بیش از ای ــ توانس
ــه و جولای ۲۰۲۰  ــ ــند -بین فوری ــ به پیروزی برس

در ۹ بازی متوالی سری A اما این تیم بی‌رحم 
ــورد دور نمی‌بیند هرچند  ــ ــودش را از آن رک ــ خ
ــاله به خاطر عصبانیت کنار  ــ گاسپرینی 66 س
زمین در برد مقابل پارما از حضور روی نیمکت 

در این مسابقه محروم است.
ماتئو رتگی بهترین گلزن آتالانتا و صدرنشین 
ــتین  ــ ــت و نخس ــ ــدول گلزنان سری A اس ــ ج
بازیکن تاریخ باشگاهش محسوب می‌شود که 

در این مقطع به ۱۲ گل رسیده است.

رم برابر آتالانتا شانسی دارد؟

مدرسه پیرمردها

سوژه

بوتافوگو شبی تاریخی را رقم زد و با پیروزی ۳ 
بر یک برابر دیگر تیم برزیلی، اتلتیکومینیرو 
در فینال شصت و پنجمین دوره مسابقات 
کوپا لیبرتادورس برای نخستین بار قهرمان 
این رقابت‌ها شد. این بازی در ورزشگاه 
مونومنتال بوینوس آیرس به عنوان یکی 
از به یادماندنی‌ترین مسابقات تاریخ اخیر 
لیبرتادورس در ذهن‌ها می‌ماند، باشگاه 
شهر ریودوژانیرو با استحکام دفاعی و 
فرصت‌طلبی ستاره‌های خود بیست و 
چهارمین قهرمانی برزیل در بالاترین 
سطح فوتبال باشگاهی امریکای جنوبی 
را رقم زد تا تنها یک قهرمانی با آرژانتینی‌ها 
فاصله داشته باشد. لوییز هنریکه گل اول 
را در دقیقه ۳۵ زد و الکس تلس )مدافع 
کناری سابق منچستریونایتد( گل دوم را از 
روی نقطه پنالتی یک دقیقه مانده به پایان 
نیمه اول به ثمر رساند. ادواردو وارگاس دو 
دقیقه بعد از شروع ۴۵ دقیقه دوم یکی از 
گل‌ها را تلافی کرد اما جونیور سانتوس در 
وقت‌های تلف شده دهمین گل خود در 
این دوره را زد و خیال تیمش را از پیروزی 
راحت کرد. بوتافوگو دوازدهمین تیم 

برزیلی قهرمان لیبرتادورس است.
برزیل برای ششمین بار پیاپی قهرمان 
لیبرتادورس شد و برای سومین بار متوالی 
تیمی از ریودوژانیرو این رقابت‌ها را فتح 

کرد، در سال ۲۰۲۳ فلومیننزه و در سال 
۲۰۲۲ فلامنگو قهرمان امریکای جنوبی 

شده بود.

سریع‌ترین اخراج
بوتافوگو در حالی به قهرمانی رسید که 
۳۰ ثانیه بعد از شروع بازی ده نفره شد 
چون هافبک سابق اینترمیامی، گرگور 
به خاطر خطا روی فائوستو ورا باعث 
خونریزی سر او شد و داور که ابتدا کارت 
زرد داده بود، با بازبینی صحنه نظرش را 
عوض و بازیکن خاطی را اخراج کرد. در 
واقع خیلی از هواداران هنوز جای‌شان 
را روی صندلی درست نکرده بودند 
که بازیکن بوتافوگو اخراج شد. این 
سریع‌ترین اخراج تاریخ فینال جام 

لیبرتادورس بود.
مینیرو که در سال 2013 با درخشش 
ر  د ش  نی‌ا قهرما تنها  ینیو  لد نا و ر
لیبرتادورس را به دست آورده، تلاش 
کرد با استفاده از برتری عددی نسبت 
به حریف بر بازی مسلط شود اما 
مالکیت توپ به کار تیم گابریل میلیتو 

نیامد و بازنده این میدان شدند.

نقش پررنگ دروازه‌بان
جان، دروازه‌بان بوتافوگو نقش مهمی 
در این پیروزی داشت، هنگامی که در 
بازی گلی رد و بدل نشده بود، دو ضربه 
را از هالک گرفت و وقتی تیمش ۲ بر 
یک جلو بود اما تحت فشار زیادی قرار 
داشت، با دو واکنش عالی اجازه نداد 
بازی به تساوی کشیده شود. او بعد از 
بازی گفت: »این رؤیای من بود، حرف 

زدن درباره خانواده سخت است، من 
واقعاً خیلی تلاش کردم اما همیشه 
دستم از قهرمانی کوتاه مانده بود. به 
دختر بزرگم قول داده بودم یک مدال 
طا به گردنش بیندازم، حالا هیچ 
کس نمی‌تواند این قهرمانی را از من 
بگیرد. اگر من در دروازه اشتباه کنم، 
خانواده‌ام واقعاً ناراحت می‌شوند و 

حالا نوبت خوشحالی آنها است.«

سلطه پرتغالی‌ها
پرتغالی‌ها بر فوتبال امریکای جنوبی 
سلطه دارند و بعد از آنکه ژرژ ژسوس 
و آبل فریرا به ترتیب با فلامنگو و 
پالمیراس قهرمان این قاره شدند، 
نوبت به آرتور ژرژ رسید که با فلامنگو 
این افتخار را تکرار کند، تیمی که هرگز 
در مسابقه تعیین قهرمان باارزش‌ترین 
جام باشگاهی امریکای جنوبی حاضر 

نشده بود. این تلاش از هشت ماه قبل 
شروع شد و این مربی ۵۲ ساله که فصل 
قبل با براگا قهرمان جام اتحادیه پرتغال 
شده بود، حالا به بزرگترین دستاورد 
فوتبال باشگاهی در امریکای جنوبی 
رسیده است آن هم در جایی که دو مربی 
هموطنش، لوییز کاسترو و برونو لاژه در دو 
فصل قبل نتوانسته بودند موفق شوند.

حالا زمان شادی است اما نه برای مدتی 

طولانی. باید خود را برای جام جهانی 
باشگاه‌ها با فرمت جدید آماده کنند که در 
تابستان در امریکا برگزار می‌شود، قبل از آن 
هم باید برای جام بین قاره‌ای آماده شوند. 
۲۱ آذر با پاچوکا روبه‌رو می‌شوند و اگر به 
پیروزی برسند با الاهلی مصر دیدار می‌کنند. 
غول آخر این جام هم رئال مادرید است که 
۲۸ آذر برای قهرمانی جام بین قاره‌ای دندان 

تیز کرده است.

آرسنال به موقع اوج گرفت

سمفونی اودگارد و ساکا در لندن

آرسنال پس از نتایج ضعیف در مقطع ابتدایی فصل، 
حالا با بازگشت مارتین اودگارد از مصدومیت به دوران 
اوج خود برگشته و مانند دو فصل اخیر، در شمایل یک 
مدعی واقعی برای کسب عنوان قهرمانی به میدان 
رفته است. نیمه اول جدال با وستهم با هفت گل که 
سهم توپچی‌ها از آن پنج گل بود، تبدیل به یکی از 
چهار نیمه پرگل تاریخ لیگ برتر انگلیس و شاگردان 
آرتتا شدند، نشان دادند که با بازگشت اودگارد به 
ترکیب این تیم و هماهنگی بالای این بازیکن با بوکایو 
ساکای آماده این روزها، توان پیروزی پرگل مقابل هر 
تیمی را دارند. بوکایو ساکا حالا با ۱۰ پاس گل در ۱۳ 
بازی، مقتدرانه در صدر جدول بازیکنان گلساز این 
فصل لیگ برتر انگلیس قرار گرفته و بین بازیکنان پنج 
لیگ معتبر اروپایی، از این حیث رکورد منحصربه فردی 
را ثبت کرده است. ضمن اینکه در جدال با وستهم، 
آرسنال برای بیستمین بار از ابتدای فصل گذشته از 
روی ضربه کرنر به گل رسید تا نقطه قوت این تیم، بار 

دیگر در بازی با چکش‌ها هم خودنمایی کند.
به ثمر رساندن پنج گل در پنج بازی خارج از خانه سال 
۲۰۲۴، بهترین رکورد خارج از خانه یک تیم لیگ برتری 
از این حیث را به نام آرسنال ثبت کرده و این تیم حالا 
با روحیه‌ای مساعد، آماده جدال با منچستریونایتد 
متحول شده روبن آموریم در مسابقه خانگی روز 
چهارشنبه خواهد بود. تیمی که بار دیگر به روزهای 
اوج خود بازگشته اما معلوم نیست که آیا فرصت کافی 
برای جبران اختلاف امتیاز به وجود آمده با لیورپول 

در اختیار آرسنالی‌ها خواهد بود یا خیر؟

اتلتیکو رقبا را گلباران می‌کند

مدعی چراغ خاموش قهرمانی لالیگا

 شروع ضعیف اتلتیکو مادرید در این فصل لالیگا 
با وجود خریدهای بزرگی مانند خولیان آلوارز و 
کانر گلگر، باعث به وجود آمدن انتقادات زیادی در 
خصوص عملکرد دیگو سیمئونه روی نیمکت این 
تیم شده بود اما حالا اتلتیکو، در فرمی درخشان 
قرار دارد و پیروزی پنج بر صفر مقابل وایادولید 
قعرنشین، به منزله پیروزی این تیم در هفت بازی 
پیاپی رقابت‌های مختلف با تنها دو گل خورده در 
این مسابقات است. اتلتیکو که در دو بازی آخر خود 
۱۱ گل به ثمر رسانده، با ۸ گل خورده بهترین خط 
دفاعی لالیگا را در اختیار دارد و توانسته فاصله خود با 
بارسلونا در صدر جدول را به عدد ۲ برساند و حالا باید 
این تیم را در کنار دو غول همیشگی فوتبال اسپانیا، 
به عنوان ضلع سوم مثلث قهرمانی شناسایی کرد. 

احیای خولیان آلوارز در هفته‌های اخیر، از عوامل 
اصلی نتایج درخشان اتلتیکو بوده است. مهاجم 
آرژانتینی که در تابستان امسال با انتقالی جنجالی 
منچسترسیتی را به مقصد مادرید ترک کرد، حالا در 
مجموع ۲۱ بازی برای اتلتیکو در رقابت‌های مختلف 
۱۰ بار گلزنی کرده تا پس از لواندوفسکی، رافینیا 
و وینیسیوس، چهارمین بازیکن حاضر در فوتبال 
اسپانیا باشد که تعداد گل‌های این فصل خود را 
دو رقمی می‌کند. جالب اینکه سایر بازیکنان خط 
حمله سیتی به جز هالند که قرار بوده جانشین 
آلوارز باشند، در مجموع هفت گل در این فصل به 
ثمر رسانده‌اند تا پپ گواردیولا در روزهای سخت 

تیمش، حسرت جدایی آلوارز را بخورد.

انریکه: فوتبال با ما عادلانه برخورد نکرد
لوئیس انریکه، سرمربی پاری‌سن‌ژرمن، پس از 
تساوی یک-یک تیمش مقابل نانت در پارک دوپرنس، 
گفت که فوتبال با تیمش عادلانه رفتار نکرده است.

انریکه درباره عصبانیت پس از تساوی گفت: 
»عصبانیت؟ به نظرم در کنار زمین و در محدوده 
خودم بودم اما دوست داشتم یک لحظه خودم را 
تخلیه کنم. فکر می‌کنم بازی کاملی انجام دادیم، 
از نظر تسلط بر بازی، ایجاد موقعیت‌های گل و نحوه 
دفاع همه چیز خوب بود اما فوتبال به کسی که گل 
می‌زند پاداش می‌دهد، نه به کسی که موقعیت 
ایجاد می‌کند. این کمی برای همه و برای بازیکنان 
ناامیدکننده است. ما فقط یک راه را درک می‌کنیم؛ 
آن هم اصرار کردن، اصرار کردن، اصرار کردن برای 
گلزنی تا پایان است.« او در مورد تفاوت‌های نانت 
و بایرن )شکست 1-0 لیگ قهرمانان( گفت: »شاید 
باید هر دو بازی را می‌بردیم. اگر درباره سطح تیم‌ها 
صحبت کنیم، نانت سال گذشته بازی بسیار خوبی 
مقابل ما انجام داد و ما در دقیقه ۸۰ پیروز شدیم. سال 
گذشته بازی خیلی بدتری نسبت به این بازی انجام 
دادیم. در این بازی خیلی بهتر از حریف موقعیت 
ایجاد کردیم. نانت در گلزنی خوب عمل کرد و دفاع 
خوبی داشت. اما با این حال ۲۴ بار شوت زدیم که 
۸ تا به سمت دروازه بود. کارهای لازم برای پیروزی را 
انجام دادیم اما پاداش خوب و عادلانه‌ای نگرفتیم.«

برزیل به آرژانتین نزدیک شد

بوتافوگو بر قله 
لیبرتادورس

  سرمربی: 
رانیری

اسویلار
 مانچینی

 هوملز
 اندیکا
 چلیک

 کانه
 پلگرینی
 آنخلینو

 دیبالا
 الشعراوی

 دووبیک

  سرمربی: 
گاسپرینی

کارنسکی
 جمشیدی
 هاین
 کولاسیناک
 بلانووا
 ادرسون
 درون
 روجری
 دکتلر
 لوکمان
 رتگی
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پیوند تنیس و فوتبال
ی به کنار زمین آورده شود، پرافتخارترین  یک بار دیگر دنیای فوتبال و تنیس در کنار یکدیگر قرار گرفتند. در مراسم افتتاحیه فینال کسی که کمک کرد جام قهرمان
ی تنیسور مشهور این کشور، خوان مارتین دل پوترو شرکت کند که  بازیکن تاریخ تنیس، نوواک جوکوویچ بود که به پایتخت آرژانتین آمده بود تا در مسابقه خداحافظ

ی در گرنداسلم‌ها دارد. ی در اوپن امریکا را دارد. جوکوویچ ۲۴ قهرمان سابقه قهرمان


